
Luis Gómez Wong <luis@stackcode.io>

Bugs - Errores Detectados

Pedro Antonio Nieto Cadena <pedro.nieto@kromaduanal.com> 24 de abril de 2025, 12:29 p.m.
Para: Azael Ramírez <azael@stackcode.io>, Luis Gómez Wong <luis@stackcode.io>
CC: Pedro Bautista Méndez <pedro.bautista@kromaduanal.com>, Jose Ivan Juarez Perez <ivan.juarez@kromaduanal.com>, Daniel Valerio Dorantes
<daniel.valerio@kromlogistica.com>

Buen dia Aza.

Te comparto las observaciones realizadas por el equipo Juridico:

Al intentar guardar comentarios para productos que no están obligados, la informacion no se esta almacenando, no aparece el
mensaje de “Éxito” ni cambia el estatus del producto.

Adicional cuando intentan realizar edición de la información de algún producto, no se despliega, revisando la consola lanza estas
alertas.

Quedo atento.
 
¡Saludos!
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ser revelada, en términos de la legislación aplicable. Si el lector de este mensaje no es la persona a quien está dirigido, se le
notifica que queda estrictamente prohibida la distribución o reproducción de dicho texto. Si ha recibido este mensaje por error,
agradeceremos nos lo haga saber de inmediato.  

This message is for the exclusive use of the individual or entity to which it is addressed contains information that is privileged
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De: Pedro Antonio Nieto Cadena <pedro.nieto@kromaduanal.com>
Enviado: jueves, 24 de abril de 2025 12:23
Para: Azael Ramírez <azael@stackcode.io>; Luis Gómez Wong <luis@stackcode.io>
Cc: Pedro Bautista Méndez <pedro.bautista@kromaduanal.com>; Jose Ivan Juarez Perez <ivan.juarez@kromaduanal.com>;
Daniel Valerio Dorantes <daniel.valerio@kromlogistica.com>
Asunto: RE: Bugs - Errores Detectados
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